ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA ĐÀN

Số:         /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Đàn, ngày      tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

ông Phạm Phú Thành, địa chỉ thửa đất tại xóm Tân Tiến,
xã Nghĩa Đàn, tỉnh Nghệ An

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/06/2025 của Chính phủ về quy
định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 2 cấp, phân quyền, phân
cấp trong lĩnh vực đất đai;

Thực hiện Công văn số 899/CNNĐ ngày 27/10/2025 về việc giải quyết hồ sơ cấp
lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Phạm Phú Thành, địa chỉ thửa đất tại
xóm Tân Tiến, xã Nghĩa Đàn, tỉnh Nghệ An.

Căn cứ quy định tại Mục 3 Phần VIII của Phần C, Phần V Phụ lục 01 Nghị định
số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/06/2025 của Chính phủ quy định về trách nhiệm của
UBND xã đối với trường hợp cấp GCN bị mất. Nay UBND xã Nghĩa Đàn Thông báo
niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Phạm
Phú Thành, địa chỉ thửa đất tại xóm Tân Tiến, xã Nghĩa Đàn, tỉnh Nghệ An đến các
tổ chức, cá nhân và hộ gia đình đang sinh sống trên địa bàn xóm Tân Tiến, xã Nghĩa
Đàn, cụ thể như sau: Giấy chứng nhận mã số AN 352482 ngày 24/08/2009 tại thửa
đất số 376, tờ bản đồ số 3A diện tích 2077,3 m²; mục đích sử dụng: đất trồng cây hằng
năm; địa chỉ thửa đất tại xóm Tân Tiến, xã Nghĩa Đàn, tỉnh Nghệ An.

Thời gian Thông báo niêm yết hồ sơ mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất
của hộ ông Phạm Phú Thành là 15 ngày kể từ ngày 29/10/2025 đến 13/11/2025.

Trong thời gian thông báo nếu các tổ chức, cá nhân và hộ gia đình có ý kiến thì
báo về cho phòng Kinh Tế, và UBND xã Nghĩa Đàn kịp thời nắp bắt, nếu không có ý
kiến thắc mắc gì thì UBND xã Nghĩa Đàn sẽ xác nhận thủ tục chuyển Chi nhánh Văn
phòng đăng ký đất đai huyện Nghĩa Đàn cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất
cho ông Phạm Phú Thành theo quy định của Pháp luật./.
Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND xã (bc);
- Phó chủ tịch UBND xã phụ trách KT;
- BCS xóm Tân Tiến;
- Phòng Kinh Tế;
- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                         Trần Trọng Yên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T22:29:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Đình Mạnh<manhnd@nghiadan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T08:17:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thanh Hiền<hientt20@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T08:19:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Trọng Yên<yentt@nghiadan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:52:07+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<xanghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:52:08+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<xanghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:52:08+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<xanghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:52:09+0700
	Nghệ An
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA ĐÀN<xanghiadan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!